Protocolo 7.894/2023
Situação em 28/03/2023 13:52: Em tramitação interna | Código nº 411.716.796.765.178.466

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 224/2023, de autoria
da nobre Edil Jerônimo Gonçalves Pereira - PSB. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 20 de
março de 2023.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_n_0283_2023_3_.pdf (1,28 MB)
  A revisar

6 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Wesley de Sousa Lopes - Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística GAB » SMIL 27/03/2023 às 16:07

Edson Flávio Santos - Redator Oficial GAB » GAB- ED 27/03/2023 às 09:08

Valéria Alves de Souza - Chefe de Gabinete GAB 25/03/2023 às 21:14

Gleison da Silva Souza IP 45.178.113.15 24/03/2023 às 13:48

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 24/03/2023 às 13:48

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

24/03/2023 às 13:48 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 24/03/2023 às 13:48

Despacho 1-
7.894/2023

Segue para vossa análise e manifestação necessária.

Grata,

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DEF8815BA8FEF7C73A157B12&si=Vrq-ZXDr9fRuL6-uuH5-g5-tZBcyEsMgTjWQ9iKi7xM9LmZkeB791SrlWdAsZrLPsckG0_bn0wYqM7NudJ3ecQ,,&iea=MTEzODExMw==&hp=F2249A8BD3230C1D078216B3&d=24&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=3AF27E1EDC1E3BDB55E07A64&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=411716796765178466&ss=2&itd=5&origem=listagem

GAB
Valéria Alves de
Souza - Chefe de

Gabinete

GAB » SMIL

25/03/2023 às 21:34

Encaminhado

...

Envolvidos

Despacho 2-
7.894/2023
27/03/2023 às 12:37

Respondido

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02

Retificação: onde se lê: Ofício nº 283/2023 - SL/CMC

Leia - se: Ofício nº 284/2023 - SL/CMC.

Oficio_n_0284_2023_ok.pdf   (1,28 MB)
  A revisar

0 downloads

GAB » SMIL
Wesley de Sousa
Lopes - Secretário

Municipal de

Infraestrutura e

Logística

GAB

Despacho 3-
7.894/2023
27/03/2023 às 16:11

Respondido

Informamos que devido ao período de chuvas não estamos
executando patrolamento e cascalhamento nas ruas pois estão ocasionando
atoleiros e piorando ainda a situação das vias. Estamos aguardando findar o
período de chuvas para iniciar a manutenção de todas as ruas nos 49 bairros
da cidade.

...

GAB
Valéria Alves de
Souza - Chefe de

Gabinete

SMEAE » SMEAE-
COM » SMEAE-
GRO

Despacho 4-
7.894/2023
27/03/2023 às 16:44

Encaminhado

VENCIMENTO: 23.04.2023

Segue para as providências de praxe.

Grata,

...

javascript:void(0);
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5727112845DBFD5488D6605D&si=hPQep2ca9Z7DXH3BJk2K7eFV_8FmJxksHC6oMEZ_PMgcGLKXvnnhR1y6DE8CWF0OTcKXPR_z3hOWj5G42xalBw,,&iea=MTE0MDM2NA==&hp=58D1084384AA3AAF73974E87&d=27&m=03&a=2023
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres